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     Regionalgruppen 







  Baden-Württemberg 
Website: www.dqha-bw.de

Niko Kalaitzidis
Regionalgruppendirektor
info@eliesenhof.de
0176 96603327


Stefanie Kalaitzidis
Stellvertretender Regionalgruppendirektor (kommissarisch)
stefaniekalaitzidis@gmail.com
0176 30611686


Wolfgang Albrecht
Kassenwart & Internet
wolfgang.albrecht@dqha-bw.de
07181 83922



Birgit Rau
Jugend- und Amateurbeauftragte (kommissarisch)
heinz-rau@web.de


Eva Heinzmann
Jugend- und Amateurbeauftragte (kommissarisch)
eva.heinzmann@yahoo.de


Elisabeth Kless
Zuchtbeauftragte
elisabeth.kless@dqha-bw.de
0178 4988923









  Bayern 
Website: www.dqha-bayern.de

Thomas Meir
Regionalgruppendirektor
thomas.meir@dqha-bayern.de


Karin Beckerbauer
Stellvertretender Regionalgruppendirektor
karin.beckerbauer@dqha-bayern.de


Susanne Lautner
Kassenwartin
susanne.lautner@dqha-bayern.de



Klara Vögele
Zuchtwartin
klara.voegele@dqha-bayern.de
0176 72628022


Eva-Maria Lautner
Jugendobfrau
eva-maria-lautner@dqha-bayern.de


Manfred Schmid
Medienbeauftragter
manfred.schmid@dqha-bayern.de
09209 918327









  Hessen 
Da die Regionalgruppe Hessen aktuell nicht besetzt ist, können sich alle DQHA Mitglieder mit Wohnsitz in Hessen, einer bestehenden Regionalgruppe anschließen.
Bitte Mail an: Mitgliedschaft@dqha.de





  Nord (Bremen, Hamburg, Niedersachsen) 
Website: www.dqha-nord.de

Tanja Klahr
Regionalgruppendirektorin
info@dqha-nord.de


Patricia Klischan-Tonquis
Stellvertretender Regionalgruppendirektor


Ricarda Hundt
Kassenwartin
kasse@dqha-nord.de



Volker Laves
Zuchtbeauftragter-Obmann
zucht@dqha-nord.de


Sarah Moslehner
Presse- und Sponsoringbeauftragte
saramoslehner@aol.de


Alina Märker
Jugend- und Amateur Beauftragte



Saskia Puls-Loiti
Jugend- und Amateur Beauftragte









  Nordrhein-Westfalen 
Website: www.dqha-nrw.de

David Meuser
Regionalgruppendirektor
david.meuser@dqha-nrw.de
0152 09213088


Jacqueline Korioth
Stellvertretende Regionalgruppendirektorin
jaqueline.korioth@dqha-nrw.de


n.n.
Kasse
david.meuser@dqha-nrw.de



Manuela Söhn
Zuchtbeauftragte
manuela.soehn@dqha-nrw.de
0171 407465


Esther Beil
Presse-/Öffentlichkeitsarbeit
kontakt@dqha-nrw.de


n.n.
Jugend- & Amateurbeauftragter



Sandra Visnjic
Sponsorenbeauftragte
sponsoring@dqha-nrw.de









  Ost (Mecklenburg-Vorpommern, Sachsen-Anhalt, Berlin, Brandenburg) 

Janin von der Krone
Regionalgruppendirektor
janinvonderkrone@gmail.com
0159 05803690


Kirsten Kunkel
Stellvertretender Regionalgruppendirektor


Christina Rademacher
Kassenwartin



Corinna C. Poeszus
Zuchtwartin


Heike Bloch
Jugend Beauftragte









  Schleswig-Holstein 
Website: www.dqha-sh.de

Helga Hommel
Regionalgruppendirektor
helga.hommel@dqha.de
0160 95692458


Solveig Hannemann
Stellvertretender Regionalgruppendirektor - kommissarisch
0176 84632861


Birgit Wurzel
Kassenwartin
birgit.wurzel@t-online.de
0170 8952870



Carmen Rocek
Jugendwartin
carmenrocek@gmail.com
0178 5187785









  Rheinland-Pfalz / Saarland 
Website: www.dqha-rps.com

Nicole Finzel
Regionalgruppendirektor
nicole.finzel@gmx.de
0152 53668628


Marie-Luise Derr
Stellvertretende Regionalgruppendirektorin
gators@derr-net.de


Birgit Pesi
Kassenwart
birgit.pesi@web.de
0152 38589464



Jessica Pesi-Deutschmann
Jugendwart
0176 78104556









  Thüringen / Sachsen 
Website: www.dqha-thueringen-sachsen.de

Claus Georgi
Regionalgruppendirektor
westernreitstall.georgi@gmail.com
0152 33782778


Ulrich Boethe
Stellvertretender Regionalgruppendirektor kommissarisch
hofgut@boethe.de
0172 6901482


Kathrin Schmeißer
Kassenwartin
Kathrin.Schmeisser@gmx.net



Lisa Georgi
Jugendbeauftragte
westernreitstall.georgi@gmail.com
0152 33782778


Corinna Poeszus
Zuchtbeauftragter
Zuchtbeauftragter@dqha-ost.de


Jessica Liehr
Pressewartin
jessica-liehr@gmx.de
0172 7462911
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  AQHA – American Quarter Horse Association 
Die DQHA ist das offizielle Affiliate der AQHA in Deutschland. Besuchen Sie https://www.aqha.com/de/ und nutzen Sie den digitalen Mitgliederservice myAQHA.

 
  Regionalgruppen 
Mit den acht DQHA Regionalgruppen finden Sie Ihren Ansprechpartner vor Ort.

  mehr erfahren 
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